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ANEXO DA LEI N° 4.320/64
BALANCO 01/2006

Despesa realizada: Empenhada

RECEITA

DESPESA

Receita Orcamentaria
Receitas Correntes
Receita Tributéria
Receita Patrimonial
Receita de Servigcos

Outras Receitas Correntes
Total das Receitas de Capital

Receita Extra-Orcamentaria

Realizdvel

TRANSF.P.M.B-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Devedores diversos

Transferencias Financeiras

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar Nao Processados

Servigos da Divida a Pagar do Exercicio

Servigos da Divida a Pagar de Exercicios Anteriores
Débitos de Tesouraria

Depésitos de Diversas Origens

GERAL

ILRRF.

LN.S.S.

LS.S.

Saldo do exercicio anterior

2.588,30

3.186,99

408.927,95

253.347,45

0,00

Total 668.050,69

610.525,39
0,00

0,00

0,00
165.554,00
2.345.855,30
0,00

0,00

0,00

0,00
286.957,18
3.266,75
13.085,64
428,47

Total 3.579.292,33

Despesa Orcamentaria

Funcao

ADMINISTRACAO
SANEAMENTO

ENCARGOS ESPECIAIS
RESERVA DE CONTINGENCIA

Despesa Extra-Orcamentaria

Realizdvel

TRANSF.P.M.B-CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Devedores diversos

Transferencias Financeiras

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar Nao Processados

Servigos da Divida a Pagar do Exercicio

Servigos da Divida a Pagar de Exercicios Anteriores
Débitos de Tesouraria

Depésitos de Diversas Origens

GERAL

ILR.R.F.

LN.S.S.

LS.S.

Saldo para o exercicio seguinte

504.451,08
2.189.356,84
2.222,67
0,00

Total 2.696.030,59

610.405,79
0,00

0,00
44.871,67
1.929,39
1.929,39
0,00

0,00

0,00

0,00
14.709,89
3.266,75
2.393,84
0,00

Total 833.126,32
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RECEITA DESPESA
Disponivel Disponivel
Caixa 0,00 Caixa 0,00
Bancos Oficiais 657.062,16| Bancos Oficiais 1.201.269,24
Bancos nédo Oficiais 349.598,83| Bancos ndo Oficiais 523.359,68
Total 1.006.660,99 Total 1.724.628,92
Bancos Conta Vineulada T TTTTTTTTTImTImmm Bancos Comta Vineulada T TTTTITTTTImmmm s
Bancos Oficiais 0,00/ Bancos Oficiais 218,18
Bancos nédo Oficiais 0,00/ Bancos nao Oficiais 0,00
Total 0,00 Total 218,18
7777777777777777777777777777777777777777777 Total Geral 525400401,  TotalGeral 525400401




